

## Città di Calatafimi Segesta (Libero Consorzio Comunale di Trapani)

Piazza Cangemi n.1 – 91013 Calatafimi Segesta – tel. 0924950500

## OGGETTO: INDICATORE TRIMESTRALE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI I° TRIMESTRE ANNO 2019

Si segnala che per l'anno 2019, secondo quanto previsto dal DPCM 22 settembre 2014, l'indicatore trimestrale di tempestività dei pagamenti è calcolato come la somma, per ciascuna fattura emessa a titolo di corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori, moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento.

L'indicatore trimestrale di tempestivita' dei pagamenti di cui all'art. 9, comma 2, del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 22 settembre 2014, calcolato secondo le modalità di cui ai commi 3 e 5 dell'art.9 dello stesso decreto, relativo al I° **TRIMESTRE 2019**, per il Comune di Calatafimi Segesta è risultato essere pari a: **1,54** 

Calatafimi Segesta lì 11/04/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORI FINANZIARIO F.to Doct. Pietroantonio Bevilacqua